CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20...

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
(Dành cho sinh viên đăng ký đợt học bổ sung)

Kính gửi:
- Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

- Phòng Quản lý đào tạo

Tên em là: ……………………………………
Mã sinh viên:………………………

Lớp: ……………………………….................... Khóa:.............Hệ đào tạo:…………

Số điện thoại/Email: ………………………/………………………………………......

Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ là:……… tín chỉ.

Kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo cho phép em đăng ký học (trong đợt học bổ sung) các học phần sau đây:
	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Em xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật học tập và các quy định của Nhà trường.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Ý kiến của Khoa/Viện quản lý sinh viên

	Sinh viên làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)